کتاب یک ســال پس از انتشــار، یعنی در ســال ۲۰16 م. به
زبان های آلمانی، ایتالیایی، ژاپنی، کره ای و ترکی استانبولی و در
سال 1396 ش. )۲۰1۷ م.( نیز به فارسی ترجمه شده است. باید
گفت نویسنده در سال ۲۰16 م. دومین کتاب خود »کلمۀ هفت
حرفی« را هم منتشــر کرده که ظاهراً تاکنون برگردانی از آن به
فارسی صورت نگرفته است. هم اکنون دو کتاب را هم برای سال

بعد، یعنی ۲۰19، در دست انتشار دارد.